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Associação de Natação do Algarve
Torneio de Abertura

Juvenis, Juniores, Seniores e Adaptada
Silves, 18 - 19/10/2025

Todas as provasMelhor performance (Tabela Pontos)
Pontos: AQUA 2024

Femin., Juvenis B

1. Beatriz Marques, TEIXEIRA 11 Lagoa Academico Clube 50m Livres 29.50 469
2. Leonor Sa, HOUYET 11 Clube de Natacao de Lagos 50m Livres 29.68 461

Zoe Leitao, CONDON 11 Louletano Desportos Clube 50m Costas 32.67 461
4. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:05.32 455
5. Julia Laginha, BRAZ 11 Lagoa Academico Clube 800m Livres 10:22.96 450
6. Victoria Taturevici, GAIBU 11 Portinado 50m Livres 30.33 432
7. Eva, MAGIYEVA 11 Lagoa Academico Clube 800m Livres 10:35.52 423
8. Leonor Rebelo, MARTINS 11 Portinado 50m Livres 30.84 411
9. Maria Goncalves, SANTOS 11 Lagoa Academico Clube 100m Bruços 1:24.01 409

10. Maria Francisca, SIMOES 11 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:08.05 402
11. Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 Lagoa Academico Clube 50m Livres 31.73 377
12. Maria Leonor, VITORIANO 11 Portinado 50m Livres 32.13 363
13. Leonor Henrique, FERNANDES 11 Portinado 50m Livres 32.15 362
14. Leonor Vieira, PEREIRA 11 Aquatico Clube de Silves 50m Livres 32.40 354
15. Rafaela Brito, PALMA 11 Louletano Desportos Clube 800m Livres 11:23.78 340
16. Leonor Revez, MARTINS 11 Portinado 100m Estilos 1:21.18 337
17. Maite Trzan, ARAUJO 11 Portinado 50m Livres 33.20 329
18. Mariana Costa, MARTINS 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:14.80 303
19. Gabriela Pereira, LOUZEIRO 11 Aquatico Clube de Silves 100m Estilos 1:26.20 281
20. Marta Martins, MARQUES 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Estilos 1:26.64 277
21. Carolina Maria, MEIRELES 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Bruços 1:36.75 267

Femin., Juvenis A

1. Constanca Lourenco, AZEVEDO 10 Lagoa Academico Clube 400m Estilos 5:12.81 567
2. Juliana Bushe, BARROSO 10 Futebol Clube de Ferreiras 50m Mariposa 29.75 550
3. Carolina Brito, SANTOS 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:55.43 515
4. Violeta Reis, PETERSSON 10 Louletano Desportos Clube 50m Livres 29.05 491
5. Carolina Melo, LOPES 10 Portinado 100m Livres 1:03.80 488
6. Anastacia, NISTOR 10 Portinado 100m Estilos 1:11.94 484
7. Isabel, BARFIELD 10 Clube de Natacao de Lagos 50m Mariposa 31.07 483
8. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa Academico Clube 50m Livres 29.99 446
9. Sira Valentim, FALEIRO 10 Lagoa Academico Clube 400m Estilos 5:39.61 443

10. Lara Alexandra, GUERREIRO 10 Portinado 50m Mariposa 32.07 439
11. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Clube de Silves 50m Livres 30.18 438
12. Carolina Frois, GOMES 10 Portinado 50m Livres 30.52 424
13. Ines Patricio, FELIX 10 Portinado 50m Mariposa 32.92 406
14. Sara Zeferino, BONECA 10 Portinado 50m Bruços 39.23 378
15. Lia Serena, JESUS 10 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:10.00 369
16. Yara Godinho, MARTINS 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 32.88 339
17. Gabriela Antoneta, RADU 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 33.54 319
18. Adriana, MINYAYLO 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 33.60 317
19. Ines Dores, PALMA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Bruços 1:32.96 301
20. M., BARTOLOMEU 10 Tavira Natacao Clube 50m Livres 37.23 233
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Associação de Natação do Algarve
Torneio de Abertura

Juvenis, Juniores, Seniores e Adaptada
Silves, 18 - 19/10/2025

Femin., Juniores

1. Leonor Martins, COSTA 09 Clube de Natacao de Lagos 100m Livres 1:01.04 557
2. Margarida Maria, LUIZ 08 Lagoa Academico Clube 800m Livres 9:45.21 542
3. Mariana Silvestre, NOVAIS 09 Portinado 50m Mariposa 30.37 517
4. Daria Taturevici, GAIBU 09 Portinado 100m Estilos 1:10.81 508
5. Margarida Santos, JESUS 09 Clube Natacao Olhao 800m Livres 10:11.02 477
6. Tessa de, OLIVEIRA 09 Lagoa Academico Clube 50m Livres 29.67 461
7. Carlota Filipa, SILVA 08 Portinado 100m Mariposa 1:10.29 454
8. Laura Candeias, MATIAS 08 Clube de Natacao de Lagos 50m Livres 31.86 372
9. Raquel Filipa, FRANCISCO 09 Portinado 50m Mariposa 35.00 337

Femin., Seniores

1. Rafaela Mariano, ANTONIO 07 Portinado 100m Estilos 1:10.84 507
2. Mia Alena, WERUM 07 Lagoa Academico Clube 800m Livres 10:01.18 500
3. M., HENRIQUES 98 Clube de Natacao de Lagos 100m Bruços 1:21.93 440
4. Joana Lopes, SALGUEIRO 04 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Costas 1:12.60 432
5. Ines Filipe, ANTUNES 07 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:14.44 307
6. Beatriz Reis, GONCALVES 07 Tavira Natacao Clube 50m Bruços 46.49 227

Femin., 16 anos e mais novos

1. Constanca Lourenco, AZEVEDO 10 Lagoa Academico Clube 400m Estilos 5:12.81 567
2. Juliana Bushe, BARROSO 10 Futebol Clube de Ferreiras 50m Mariposa 29.75 550
3. Carolina Brito, SANTOS 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:55.43 515
4. Violeta Reis, PETERSSON 10 Louletano Desportos Clube 50m Livres 29.05 491
5. Carolina Melo, LOPES 10 Portinado 100m Livres 1:03.80 488
6. Anastacia, NISTOR 10 Portinado 100m Estilos 1:11.94 484
7. Isabel, BARFIELD 10 Clube de Natacao de Lagos 50m Mariposa 31.07 483
8. Beatriz Marques, TEIXEIRA 11 Lagoa Academico Clube 50m Livres 29.50 469
9. Leonor Sa, HOUYET 11 Clube de Natacao de Lagos 50m Livres 29.68 461

Zoe Leitao, CONDON 11 Louletano Desportos Clube 50m Costas 32.67 461
11. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:05.32 455
12. Julia Laginha, BRAZ 11 Lagoa Academico Clube 800m Livres 10:22.96 450
13. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa Academico Clube 50m Livres 29.99 446
14. Sira Valentim, FALEIRO 10 Lagoa Academico Clube 400m Estilos 5:39.61 443
15. Lara Alexandra, GUERREIRO 10 Portinado 50m Mariposa 32.07 439
16. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Clube de Silves 50m Livres 30.18 438
17. Victoria Taturevici, GAIBU 11 Portinado 50m Livres 30.33 432
18. Carolina Frois, GOMES 10 Portinado 50m Livres 30.52 424
19. Eva, MAGIYEVA 11 Lagoa Academico Clube 800m Livres 10:35.52 423
20. Leonor Rebelo, MARTINS 11 Portinado 50m Livres 30.84 411
21. Maria Goncalves, SANTOS 11 Lagoa Academico Clube 100m Bruços 1:24.01 409
22. Ines Patricio, FELIX 10 Portinado 50m Mariposa 32.92 406
23. Maria Francisca, SIMOES 11 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:08.05 402
24. Sara Zeferino, BONECA 10 Portinado 50m Bruços 39.23 378
25. Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 Lagoa Academico Clube 50m Livres 31.73 377
26. Lia Serena, JESUS 10 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:10.00 369
27. Maria Leonor, VITORIANO 11 Portinado 50m Livres 32.13 363
28. Leonor Henrique, FERNANDES 11 Portinado 50m Livres 32.15 362
29. Leonor Vieira, PEREIRA 11 Aquatico Clube de Silves 50m Livres 32.40 354
30. Rafaela Brito, PALMA 11 Louletano Desportos Clube 800m Livres 11:23.78 340
31. Yara Godinho, MARTINS 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 32.88 339
32. Leonor Revez, MARTINS 11 Portinado 100m Estilos 1:21.18 337
33. Maite Trzan, ARAUJO 11 Portinado 50m Livres 33.20 329
34. Gabriela Antoneta, RADU 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 33.54 319
35. Adriana, MINYAYLO 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 33.60 317
36. Mariana Costa, MARTINS 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:14.80 303
37. Ines Dores, PALMA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Bruços 1:32.96 301
38. Gabriela Pereira, LOUZEIRO 11 Aquatico Clube de Silves 100m Estilos 1:26.20 281
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39. Marta Martins, MARQUES 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Estilos 1:26.64 277
40. Carolina Maria, MEIRELES 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Bruços 1:36.75 267
41. M., BARTOLOMEU 10 Tavira Natacao Clube 50m Livres 37.23 233

Femin., 16 anos e mais velhos

1. Constanca Lourenco, AZEVEDO 10 Lagoa Academico Clube 400m Estilos 5:12.81 567
2. Leonor Martins, COSTA 09 Clube de Natacao de Lagos 100m Livres 1:01.04 557
3. Juliana Bushe, BARROSO 10 Futebol Clube de Ferreiras 50m Mariposa 29.75 550
4. Margarida Maria, LUIZ 08 Lagoa Academico Clube 800m Livres 9:45.21 542
5. Mariana Silvestre, NOVAIS 09 Portinado 50m Mariposa 30.37 517
6. Carolina Brito, SANTOS 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:55.43 515
7. Daria Taturevici, GAIBU 09 Portinado 100m Estilos 1:10.81 508
8. Rafaela Mariano, ANTONIO 07 Portinado 100m Estilos 1:10.84 507
9. Mia Alena, WERUM 07 Lagoa Academico Clube 800m Livres 10:01.18 500

10. Violeta Reis, PETERSSON 10 Louletano Desportos Clube 50m Livres 29.05 491
11. Carolina Melo, LOPES 10 Portinado 100m Livres 1:03.80 488
12. Anastacia, NISTOR 10 Portinado 100m Estilos 1:11.94 484
13. Isabel, BARFIELD 10 Clube de Natacao de Lagos 50m Mariposa 31.07 483
14. Margarida Santos, JESUS 09 Clube Natacao Olhao 800m Livres 10:11.02 477
15. Tessa de, OLIVEIRA 09 Lagoa Academico Clube 50m Livres 29.67 461
16. Carlota Filipa, SILVA 08 Portinado 100m Mariposa 1:10.29 454
17. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa Academico Clube 50m Livres 29.99 446
18. Sira Valentim, FALEIRO 10 Lagoa Academico Clube 400m Estilos 5:39.61 443
19. M., HENRIQUES 98 Clube de Natacao de Lagos 100m Bruços 1:21.93 440
20. Lara Alexandra, GUERREIRO 10 Portinado 50m Mariposa 32.07 439
21. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Clube de Silves 50m Livres 30.18 438
22. Joana Lopes, SALGUEIRO 04 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Costas 1:12.60 432
23. Carolina Frois, GOMES 10 Portinado 50m Livres 30.52 424
24. Ines Patricio, FELIX 10 Portinado 50m Mariposa 32.92 406
25. Sara Zeferino, BONECA 10 Portinado 50m Bruços 39.23 378
26. Laura Candeias, MATIAS 08 Clube de Natacao de Lagos 50m Livres 31.86 372
27. Lia Serena, JESUS 10 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:10.00 369
28. Yara Godinho, MARTINS 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 32.88 339
29. Raquel Filipa, FRANCISCO 09 Portinado 50m Mariposa 35.00 337
30. Gabriela Antoneta, RADU 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 33.54 319
31. Adriana, MINYAYLO 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Livres 33.60 317
32. Ines Filipe, ANTUNES 07 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:14.44 307
33. Ines Dores, PALMA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Bruços 1:32.96 301
34. M., BARTOLOMEU 10 Tavira Natacao Clube 50m Livres 37.23 233
35. Beatriz Reis, GONCALVES 07 Tavira Natacao Clube 50m Bruços 46.49 227

Masc., Juvenis B

1. Daniel, FISTICANU 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 57.10 484
2. Joao Agueda, MESTRE 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 58.68 446
3. Henrique Afonso, VIEIRA 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 58.81 443
4. Isaac Salavessa, HORTA 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:00.20 413
5. Diogo Kwan, DUARTE 11 Portinado 50m Livres 27.79 381

Pedro Afonso, LOPES 11 Portinado 100m Bruços 1:16.22 381
7. Rafael Palma, MATOS 11 Louletano Desportos Clube 50m Livres 28.16 366
8. Daniel Filipe, O 11 Clube Náutico do Guadiana 800m Livres 10:18.25 361
9. Alexandre Vitor, FEDORIV 11 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 28.35 359

10. Daniel Filipe, GAMEIRO 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:03.65 349
11. Yago Samuel, DIAS 11 Portinado 100m Bruços 1:18.54 348
12. Evan Michel, STARCHENKO 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Bruços 1:19.39 337
13. Miguel Angelo, HURTADO 11 Portinado 100m Livres 1:04.72 332
14. F., VELHINHO 11 Lagoa Academico Clube 800m Livres 10:44.30 319
15. Gabriel Afonso, MESTRE 11 Futebol Clube de Ferreiras 50m Mariposa 31.96 315
16. Roman, GALAZIUK 11 Aquatico Clube de Silves 50m Livres 30.02 302
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17. Artur, BAHNARU 11 Portinado 100m Livres 1:07.00 299
18. Nicolas Palma, SILVA 11 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:07.55 292
19. Pedro, SUN 11 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:09.34 270
20. Francisco Pinto, ESTEVES 11 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 32.74 233
21. Francisco Martins, CARDOSO 11 Lagoa Academico Clube 50m Livres 33.18 224
22. Pedro Encarnacao, RODRIGUES 11 Portinado 100m Bruços 1:39.97 169

Masc., Juvenis A

1. Nazar, SKILKYY 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 55.60 524
2. Albert, LUCA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 56.34 504
3. Hugo Leitao, CONDON 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.92 488
4. A., MENDONCA 10 Portinado 100m Livres 57.23 480
5. Goncalo Alexandre, RETRE 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:23.36 477
6. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 57.53 473
7. Guilherme Kratky, LACERDA 10 Louletano Desportos Clube 50m Livres 26.70 430
8. Jose Pedro, MINHALMA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 59.46 428
9. Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:55.06 405

10. Cristiano, CHISTOL 10 Louletano Desportos Clube 100m Mariposa 1:05.66 385
11. Francisco Reis, PETERSSON 10 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 30.38 366
12. Francisco Alfarra, GUERREIRO 10 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:03.42 353
13. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:04.04 343
14. Guilherme Janeiro, SAMPAIO 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:05.30 323

Rodrigo Oliveira, SILVA 10 Tavira Natacao Clube 100m Livres 1:05.33 323
16. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 100m Livres 1:06.13 311
17. Filipe Alexandre, AFONSO 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Bruços 38.78 266
18. Tomas Costa, RODRIGUES 10 Aquatico Clube de Silves 100m Bruços 1:32.11 216

Masc., Junior

1. Joao Tomas, NUNES 09 Clube Natacao Olhao 50m Mariposa 26.24 569
2. Dinis Andre, GONCALVES 08 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 54.26 564
3. Nestor, KUNYK 08 Lagoa Academico Clube 100m Bruços 1:07.41 551
4. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 100m Livres 54.72 550

Andriy, FEDOROV 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Mariposa 58.29 550
6. Rafael Alexandre, SILVA 09 Louletano Desportos Clube 800m Livres 8:59.13 545
7. Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 100m Bruços 1:08.91 516
8. Martim Santos, CABRITA 08 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 55.91 515
9. Joao Sena, MURTA 08 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.31 504

10. Diogo Filipe, CARDOSO 09 Clube Natacao Olhao 800m Livres 9:21.15 483
11. Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 100m Livres 57.23 480
12. Javier Gomez, LOURIDO 08 Clube Náutico do Guadiana 50m Mariposa 28.34 452
13. G., ZELENGOROV 08 Clube de Natacao de Lagos 100m Bruços 1:12.21 448
14. Lev, SURGUCH 09 Portinado 50m Mariposa 28.47 445
15. Miguel Palma, MATOS 08 Louletano Desportos Clube 100m Bruços 1:13.19 430
16. Santiago Ganso, PERDIGAO 08 Lagoa Academico Clube 50m Mariposa 28.86 428
17. Renato Matias, FERREIRA 08 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 59.80 421
18. Simao Charneca, SOARES 09 Clube Natacao Olhao 50m Mariposa 29.20 413
19. Francisco Soares, BACALHAU 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Costas 1:05.52 401
20. Francisco Antonio, ROMAO 09 Louletano Desportos Clube 50m Livres 27.59 390
21. Tomas Santos, MIGUEL 09 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:01.96 379
22. Lucas Andre, PEREIRA 09 Clube Náutico do Guadiana 50m Bruços 34.56 376
23. Gustavo Henry, ANDRADE 09 Natacao de Sao Bras 100m Bruços 1:17.62 361
24. Octavian, MALETCHI 09 Portinado 100m Livres 1:03.97 344
25. Joao Manuel, BARRETO 09 Portinado 50m Livres 29.19 329
26. Goncalo Joao, DIAS 09 RIA - Aqua Clube Tavira 50m Mariposa 32.72 293
27. Owen Thomas, LABUTTA 09 Tavira Natacao Clube 100m Costas 1:17.30 244
28. Lourenco Estevao, MADEIRA 09 Tavira Natacao Clube 100m Livres 1:11.81 243
29. Diogo Henrique, FERREIRA 09 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:12.75 234
30. Rafael Gomes, TAVARES 09 Natacao de Sao Bras 50m Livres 34.97 191
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Masc., Seniores

1. Marin, CEPELEAGA 05 Portinado 100m Costas 57.43 595
2. Pedro Afonso, SIMAO 07 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 53.86 577
3. Miguel Lourenco, VELHINHO 07 Lagoa Academico Clube 800m Livres 8:52.62 565
4. Miguel Salomao, TRISTAO 04 Portinado 100m Costas 58.62 560
5. Sebastian Ramon, CHEKUSHIN 05 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 26.45 556
6. Hugo Miguel, VIEGAS 02 Clube Natacao Olhao 100m Mariposa 58.43 546
7. Iago Valentim, FALEIRO 06 Lagoa Academico Clube 100m Livres 55.17 536
8. Dario Rafael, OLIVEIRA 07 Portinado 100m Livres 55.24 534
9. Lucas, RODRIGUEZ SANCHEZ 06 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 27.08 518

10. Rodrigo Malia, SANTOS 07 Portinado 50m Livres 25.20 512
11. Vicente Henriques, VAZ 05 Clube Natacao Olhao 100m Bruços 1:09.23 509
12. David Luis, SEABRA 07 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 56.33 504
13. Joao Martins, CRISTINA 03 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.86 490
14. Vasco Andre, BARROSAO 04 Portinado 100m Bruços 1:10.41 483
15. Guilherme Salvador, CHAVECA 05 Portinado 100m Livres 57.52 473
16. Dario, ENGELEN 03 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Bruços 1:12.06 451
17. Dario Cristiano, MARICI 07 RIA - Aqua Clube Tavira 50m Mariposa 28.42 448
18. Artem, VOS MIRKA 00 Aquatico Clube de Silves 100m Bruços 1:15.56 391
19. Mikel Bonal, HERNANDEZ 02 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 31.74 321
20. Ruslan, MAGIYEV 79 Lagoa Academico Clube 50m Livres 32.29 243
21. Filipe Bjorcke, SANTOS 88 Lagoa Academico Clube 50m Livres 32.83 231
22. Alexandre Martins, SILVA 99 Lagoa Academico Clube 50m Livres 40.82 120
23. Joao Pedro, ANTUNES 87 Lagoa Academico Clube 50m Livres 44.09 95

Masc., 16 anos e mais novos

1. Nazar, SKILKYY 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 55.60 524
2. Albert, LUCA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 56.34 504
3. Hugo Leitao, CONDON 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.92 488
4. Daniel, FISTICANU 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 57.10 484
5. A., MENDONCA 10 Portinado 100m Livres 57.23 480
6. Goncalo Alexandre, RETRE 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:23.36 477
7. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 57.53 473
8. Joao Agueda, MESTRE 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 58.68 446
9. Henrique Afonso, VIEIRA 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 58.81 443

10. Guilherme Kratky, LACERDA 10 Louletano Desportos Clube 50m Livres 26.70 430
11. Jose Pedro, MINHALMA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 59.46 428
12. Isaac Salavessa, HORTA 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:00.20 413
13. Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:55.06 405
14. Cristiano, CHISTOL 10 Louletano Desportos Clube 100m Mariposa 1:05.66 385
15. Diogo Kwan, DUARTE 11 Portinado 50m Livres 27.79 381

Pedro Afonso, LOPES 11 Portinado 100m Bruços 1:16.22 381
17. Francisco Reis, PETERSSON 10 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 30.38 366

Rafael Palma, MATOS 11 Louletano Desportos Clube 50m Livres 28.16 366
19. Daniel Filipe, O 11 Clube Náutico do Guadiana 800m Livres 10:18.25 361
20. Alexandre Vitor, FEDORIV 11 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 28.35 359
21. Francisco Alfarra, GUERREIRO 10 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:03.42 353
22. Daniel Filipe, GAMEIRO 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:03.65 349
23. Yago Samuel, DIAS 11 Portinado 100m Bruços 1:18.54 348
24. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:04.04 343
25. Evan Michel, STARCHENKO 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Bruços 1:19.39 337
26. Miguel Angelo, HURTADO 11 Portinado 100m Livres 1:04.72 332
27. Guilherme Janeiro, SAMPAIO 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:05.30 323

Rodrigo Oliveira, SILVA 10 Tavira Natacao Clube 100m Livres 1:05.33 323
29. F., VELHINHO 11 Lagoa Academico Clube 800m Livres 10:44.30 319
30. Gabriel Afonso, MESTRE 11 Futebol Clube de Ferreiras 50m Mariposa 31.96 315
31. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 100m Livres 1:06.13 311
32. Roman, GALAZIUK 11 Aquatico Clube de Silves 50m Livres 30.02 302
33. Artur, BAHNARU 11 Portinado 100m Livres 1:07.00 299
34. Nicolas Palma, SILVA 11 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:07.55 292
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35. Pedro, SUN 11 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:09.34 270
36. Filipe Alexandre, AFONSO 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Bruços 38.78 266
37. Francisco Pinto, ESTEVES 11 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 32.74 233
38. Francisco Martins, CARDOSO 11 Lagoa Academico Clube 50m Livres 33.18 224
39. Tomas Costa, RODRIGUES 10 Aquatico Clube de Silves 100m Bruços 1:32.11 216
40. Pedro Encarnacao, RODRIGUES 11 Portinado 100m Bruços 1:39.97 169

Masc., 16 anos e mais velhos

1. Marin, CEPELEAGA 05 Portinado 100m Costas 57.43 595
2. Pedro Afonso, SIMAO 07 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 53.86 577
3. Joao Tomas, NUNES 09 Clube Natacao Olhao 50m Mariposa 26.24 569
4. Miguel Lourenco, VELHINHO 07 Lagoa Academico Clube 800m Livres 8:52.62 565
5. Dinis Andre, GONCALVES 08 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 54.26 564
6. Miguel Salomao, TRISTAO 04 Portinado 100m Costas 58.62 560
7. Sebastian Ramon, CHEKUSHIN 05 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 26.45 556
8. Nestor, KUNYK 08 Lagoa Academico Clube 100m Bruços 1:07.41 551
9. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 100m Livres 54.72 550

Andriy, FEDOROV 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Mariposa 58.29 550
11. Hugo Miguel, VIEGAS 02 Clube Natacao Olhao 100m Mariposa 58.43 546
12. Rafael Alexandre, SILVA 09 Louletano Desportos Clube 800m Livres 8:59.13 545
13. Iago Valentim, FALEIRO 06 Lagoa Academico Clube 100m Livres 55.17 536
14. Dario Rafael, OLIVEIRA 07 Portinado 100m Livres 55.24 534
15. Nazar, SKILKYY 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 55.60 524
16. Lucas, RODRIGUEZ SANCHEZ 06 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 27.08 518
17. Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 100m Bruços 1:08.91 516
18. Martim Santos, CABRITA 08 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 55.91 515
19. Rodrigo Malia, SANTOS 07 Portinado 50m Livres 25.20 512
20. Vicente Henriques, VAZ 05 Clube Natacao Olhao 100m Bruços 1:09.23 509
21. Joao Sena, MURTA 08 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.31 504

David Luis, SEABRA 07 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 56.33 504
Albert, LUCA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 56.34 504

24. Joao Martins, CRISTINA 03 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.86 490
25. Hugo Leitao, CONDON 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.92 488
26. Diogo Filipe, CARDOSO 09 Clube Natacao Olhao 800m Livres 9:21.15 483

Vasco Andre, BARROSAO 04 Portinado 100m Bruços 1:10.41 483
28. Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 100m Livres 57.23 480

A., MENDONCA 10 Portinado 100m Livres 57.23 480
30. Goncalo Alexandre, RETRE 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:23.36 477
31. Guilherme Salvador, CHAVECA 05 Portinado 100m Livres 57.52 473

Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 57.53 473
33. Javier Gomez, LOURIDO 08 Clube Náutico do Guadiana 50m Mariposa 28.34 452
34. Dario, ENGELEN 03 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Bruços 1:12.06 451
35. G., ZELENGOROV 08 Clube de Natacao de Lagos 100m Bruços 1:12.21 448

Dario Cristiano, MARICI 07 RIA - Aqua Clube Tavira 50m Mariposa 28.42 448
37. Lev, SURGUCH 09 Portinado 50m Mariposa 28.47 445
38. Guilherme Kratky, LACERDA 10 Louletano Desportos Clube 50m Livres 26.70 430

Miguel Palma, MATOS 08 Louletano Desportos Clube 100m Bruços 1:13.19 430
40. Jose Pedro, MINHALMA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 59.46 428

Santiago Ganso, PERDIGAO 08 Lagoa Academico Clube 50m Mariposa 28.86 428
42. Renato Matias, FERREIRA 08 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 59.80 421
43. Simao Charneca, SOARES 09 Clube Natacao Olhao 50m Mariposa 29.20 413
44. Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 Louletano Desportos Clube 800m Livres 9:55.06 405
45. Francisco Soares, BACALHAU 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Costas 1:05.52 401
46. Artem, VOS MIRKA 00 Aquatico Clube de Silves 100m Bruços 1:15.56 391
47. Francisco Antonio, ROMAO 09 Louletano Desportos Clube 50m Livres 27.59 390
48. Cristiano, CHISTOL 10 Louletano Desportos Clube 100m Mariposa 1:05.66 385
49. Tomas Santos, MIGUEL 09 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:01.96 379
50. Lucas Andre, PEREIRA 09 Clube Náutico do Guadiana 50m Bruços 34.56 376
51. Francisco Reis, PETERSSON 10 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 30.38 366
52. Gustavo Henry, ANDRADE 09 Natacao de Sao Bras 100m Bruços 1:17.62 361
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53. Francisco Alfarra, GUERREIRO 10 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:03.42 353
54. Octavian, MALETCHI 09 Portinado 100m Livres 1:03.97 344
55. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:04.04 343
56. Joao Manuel, BARRETO 09 Portinado 50m Livres 29.19 329
57. Guilherme Janeiro, SAMPAIO 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:05.30 323

Rodrigo Oliveira, SILVA 10 Tavira Natacao Clube 100m Livres 1:05.33 323
59. Mikel Bonal, HERNANDEZ 02 Louletano Desportos Clube 50m Mariposa 31.74 321
60. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 100m Livres 1:06.13 311
61. Goncalo Joao, DIAS 09 RIA - Aqua Clube Tavira 50m Mariposa 32.72 293
62. Filipe Alexandre, AFONSO 10 Clube Náutico do Guadiana 50m Bruços 38.78 266
63. Owen Thomas, LABUTTA 09 Tavira Natacao Clube 100m Costas 1:17.30 244
64. Ruslan, MAGIYEV 79 Lagoa Academico Clube 50m Livres 32.29 243

Lourenco Estevao, MADEIRA 09 Tavira Natacao Clube 100m Livres 1:11.81 243
66. Diogo Henrique, FERREIRA 09 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:12.75 234
67. Filipe Bjorcke, SANTOS 88 Lagoa Academico Clube 50m Livres 32.83 231
68. Tomas Costa, RODRIGUES 10 Aquatico Clube de Silves 100m Bruços 1:32.11 216
69. Rafael Gomes, TAVARES 09 Natacao de Sao Bras 50m Livres 34.97 191
70. Alexandre Martins, SILVA 99 Lagoa Academico Clube 50m Livres 40.82 120
71. Joao Pedro, ANTUNES 87 Lagoa Academico Clube 50m Livres 44.09 95


